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Nuk ka te ndalur polemika mes Kievos dhe Lazios per portierin shqiptar Etrit Berisha. Mediat
italiane po merren shume me kete ceshtje duke marre prononcime here nga drejtuesit e Lazios
dhe here nga drejtuesit e Kievos. Kete ceshtje pritet ta zgjidhe FIFA nderkohe qe Berisha mund
te penalizohet per te mos luajtur per pak kohe. Se fundmi drejtori sportiv i Kievos Xhovani
Sartori ka folur per kete transeferimin e Etritit duke thene se kontrata e tij me Lazion eshte e
parregullt. Avokatet e klubit kane nisur te merren me kete histori pa dashur te terhiqen. Kete e
ka theksuar Sartori duke thene me pas se Berisha zgjodhi parate duke e bere kete ceshtje
rremuje.
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